%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

G

Pedido: 793070 Vendedor: PAULO DE OLIVEIRA NETO

Cliente:

Descricao
1 Vendedor: 11861 - Paulo

100402 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION ALUM S70110174

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100423 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
ALUM

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO S71010324

115120 - PLACA 4X2 ORION 1 POSTO GAMMA
SILVER S730101274

115121 - PLACA 4X2 ORION 2 POSTOS GAMMA
SILVER S730121274

115122 - PLACA 4X2 ORION 3 POSTOS GAMMA
SILVER S730103274

Loja: 40 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 14-06-2023

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Telefone: 41 999123211

Tamanho

10A

20A

20A

4x2

4x2

ax2

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

12 PC

2PC

36 PC

28 PC

6 UN

20 UN

2 UN

Data Emissao: 14/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 14/06/2023 1316

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
20,09 0,00 241,08

25,91 0,00 51,82

31,14 0,00 1.121,04

2,88 0,00 80,64

9,00 0,00 54,00

9,00 0,00 180,00

9,00 0,00 18,00

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.746,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



