

Pedido: 793070 Vendedor: PAULO DE OLIVEIRA NETO

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 14/06/2023 Hora Emissão: 13:17

Valido até: 14/06/2023 1316

Página: 1 de 1

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 11861 - Paulo							
TANOLET Summer Trans	100402 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION ALUM S70110174	10A	Schneider	12 PC	20,09	0,00	241,08
No. 25 April 1995	100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION VERM.	20A	Schneider	2 PC	25,91	0,00	51,82
	100423 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION ALUM	20A	Schneider	36 PC	31,14	0,00	1.121,04
	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO S71010324	4x2	Schneider	28 PC	2,88	0,00	80,64
	115120 - PLACA 4X2 ORION 1 POSTO GAMMA SILVER S730101274	4x2	Schneider	6 UN	9,00	0,00	54,00
	115121 - PLACA 4X2 ORION 2 POSTOS GAMMA SILVER S730121274	4x2	Schneider	20 UN	9,00	0,00	180,00
	115122 - PLACA 4X2 ORION 3 POSTOS GAMMA SILVER S730103274	4x2	Schneider	2 UN	9,00	0,00	18,00

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 14-06-2023

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 1.746,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800